
 خاطره جالب مهران رجبی 
از حاج قاسم

ــردار شهید  خــاطــره جالب مــهــران رجبی از سـ
سلیمانی در شبکه های اجتماعی دیده شده است.
مهران رجبی در برنامه »رادیو فتح« محصول شبکه 
یک سیما، وقتی با پرسش مجری برنامه برای 
معرفی رفیق شهیدش مواجه شد، خاطره ای از 
ــردار سلیمانی مطرح کرد که نشان از  شهید س
تواضع و مردمی بودن این شهید والامقام دارد. 
رجبی گفت که در بازگشت از سفر اهواز در ماجرای 
سیل ابتدای سال 98، در هواپیما همسفر سردار 
شده اند و ایشان در حالی که فرمانده نیروی قدس 
سپاه بود، بدون هیچ محافظ و همراهی، به تنهایی 
از اهــواز به تهران می رفت. رجبی در این برنامه 
تلویزیونی تعریف کرد که حتی بعد از رسیدن به 
تهران، هیچ خودرویی به دنبال حاج قاسم سلیمانی 
به فرودگاه نیامده بود. سردار سلیمانی در نهایت با 
یک تاکسی معمولی از فرودگاه به سمت خانه رفت.

تصویر عجیب شبکه پویا از 
همسران حضرت ابراهیم)ع(

تصاویری از همسران حضرت ابراهیم)ع( در یک 
پویانمایی صداوسیما، بحث برانگیز شده است.

به فاصله کوتاهی بعد از پخش تصاویری از یک 
عروسک زشت در شبکه قرآن و معارف سیما، حالا 
دو تصویر از »ســاره« و »هاجر« همسران حضرت 
ابراهیم)ع( واکنش های فراوانی را در شبکه های 
اجتماعی برانگیخته است. این تصاویر بخشی از 
یک پویانمایی بلند سینمایی با عنوان »خلیل ا...« 
از مجموعه پویانمایی های »پیامبران« است که 
مرکز پویانمایی صبا در سال 94 ساخته است. 
به تازگی پخش این پویانمایی بلند در شبکه پویا، 
جنجال تازه ای برای این شبکه به راه انداخته است 
و بسیاری  به تصویری که از همسران پیامبر الهی در 

تلویزیون پخش شده، ایراد وارد کرده اند.

امــروز  از  حمیدرضا آذرنـــگ 
بازپخش  با   ،18:15 ساعت 
ــون خ 1« اثــر سعید  ســریــال »ن
آقاخانی به شبکه یک می آید. 
آذرنگ به زودی اولین فیلمش 

»روزی روزگاری آبادان« را جلوی دوربین می برد.
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نوید محمدزاده از سوم آذرماه 
با سریال »قورباغه« اثر هومن 
ــدی بـــه نــمــایــش خانگی  ــی س
می آید. این مجموعه قرار بود 
ــود، اما  بهار امسال منتشر ش

شیوع کرونا انتشار آن را به تعویق انداخت.

لیلا زارع ماه آینده با فیلم »خون 
شد« روی پرده سینماها حضور 
خواهد داشت. او برای بازی در 
این فیلم نامزد بهترین بازیگر 
نقش مکمل زن شد، اما رقابت 
را به طناز طباطبایی بازیگر »شنای پروانه« واگذار 

کرد.

حامد کمیلی این هفته با فیلم 
»سازهای ناکوک« ساخته علی 
آنلاین  سینمای  در  حضرتی 
دیــده می شود. این فیلم سال 
هنگامه  و  شـــده  ساخته   98
قاضیانی و غــزل شــاکــری دیگر بــازیــگــران آن 

هستند.

چهره ها و خبر ها

سارا بهرامی در اولین همکاری 
در  کیمیایی  مسعود  بــا  ــود  خ
فیلم »خائن کشی« ایفای نقش 
می کند و با امیر آقایی همبازی 
می شود. این فیلم درباره مهدی 

بلیغ کلاهبردار مشهور است.

اصغر فرهادی در مسترکلاس 
آنلاین جشنواره »راه ابریشم« 
هنری  فیلم های  ــت  اس گفته 
و  فرهنگ  با  تنگاتنگی  رابطه 
ــرای  ــد و وقــتــی ب ــ جــامــعــه دارن

کشورم و مخاطبانم فیلم می سازم، کارم آسان تر 
است.

 مائده کاشیان  

تلویزیون

علاوه بر احسان علیخانی و  رامبد جوان که وعده بازگشت در آبان ماه را داده اند، رضا رشیدپور نیز با یک »بمب« پرهیجان در راه است

احسان علیخانی
عصر جدید

احسان علیخانی سال گذشته با ضبط مسابقه »عصر جدید« در 
شرایط شیوع کرونا، روزهای پرماجرایی را سپری کرد. البته 
کرونا ضبط مسابقه را برای مدتی تعطیل و وقفه ای طولانی 
بین آن ایجاد کرد، اما در نهایت پخش آن عید فطر از سر گرفته 
شد و مرحله نیمه نهایی به بعد از محرم و صفر موکول شد. 
احسان علیخانی اواخر شهریورماه در برنامه  اعلام نتایج آرای 
مردمی و معرفی راه یافتگان به مرحله نیمه نهایی، گفت وگوی 
تصویری زنده ای داشت و اعلام کرد این مرحله اوایل آبان ماه 
پخش خواهد شد. علیخانی با سری دوم »عصر جدید« هم 
حضور موفقی در تلویزیون داشت. طبق آمار نظرسنجی های 
صداوسیما، این مسابقه نــوروز امسال و خردادماه در صدر 
فهرست پربیننده ترین برنامه های تلویزیون بود. ضبط مرحله 
نیمه نهایی »عصر جدید« به زودی آغــاز می شود و احسان 
علیخانی در تدارک تولید سری سوم مسابقه است. البته این 
مسابقه محبوبیت زیادی نزد مخاطبان دارد و جایگاه خودش 
را پیدا کرده است، اما در شرایطی که رقبایی مانند رامبد جوان 
و رضا رشیدپور بر سر راه احسان علیخانی قرار داشته باشند، 
نمی توان به راحتی پیش بینی کرد که »عصر جدید« همچنان در 
جایگاه اول پربیننده ترین برنامه های تلویزیون خواهد نشست. 
تلویزیون روی محبوبیت این مسابقه حساب ویژه ای باز کرده و 
اعلام فراخوان ارسال ویدئو توسط استعدادها پیش از پایان 
سری دوم، حاکی از این است که احسان علیخانی نوروز 1400 

هم این مسابقه را روی آنتن خواهد داشت.

رضا رشیدپور
بمب

پس از پایان »حالا خورشید«، زمزمه هایی درباره سری جدید 
آن و برنامه جدیدی به نام »حالا مهتاب« مطرح شد، اما هیچ 
کدام از آن ها تولید نشد و رضا رشیدپور به مناسبت یلدای 98 
با ویژه برنامه »شــب آرام« به تلویزیون بازگشت. او سه ماه بعد 
با برنامه گفت وگومحور »اتفاق« بار دیگر در شبکه سه دیده 
شد. این برنامه ساختار متفاوتی نسبت به دیگر برنامه های 
گفت وگومحور تلویزیون داشت و با حضور تعداد زیادی تماشاگر 
ضبط می شد، اما شیوع کرونا »اتفاق« را هم تحت تاثیر قرار داد 
و تغییراتی اجباری در آن به وجود آورد. »اتفاق« رمضان امسال 
با تغییراتی پخش شد، اما نتوانست تبدیل به برنامه پربیننده ای 
شود و اتفاق خوبی را برای رضا رشیدپور رقم بزند. اکنون این 
مجری قرار است با یک مسابقه سرگرم کننده به نام »بمب« 
به شبکه سه بازگردد. طبق توضیحات محمدرضا رضاییان 
تهیه کننده مسابقه، »بمب« ساختار پرهیجان و مفرحی دارد. 
این مسابقه در واقع نسخه ایرانی یکی از موفق ترین مسابقاتی 
است که در کشورهای مختلف برگزار می شود و بینندگان 
زیادی دارد. رشیدپور تا به حال با برنامه های گفت وگومحور 
در تلویزیون دیده شده و فضای رقابتی مسابقه »بمب«، چالش 
متفاوت و جالبی برای اوست که باید دید چطور از آن عبور 
می کند. به علاوه رشیدپور با این مسابقه فرصت خوبی برای 
جبران شکست »اتفاق« دارد. »بمب« رقیب مهمی مانند »عصر 
جدید« هم دارد و چون محوریت هردو، رقابتی سرگرم کننده 

است، طبیعتا با یکدیگر مقایسه خواهند شد.

رامبد جوان
خندوانه

رامبد جوان سال 99 را با مسابقه استندآپ آنلاین »استندآپ 
 شو« آغاز کرد و قصد داشت پس از »خندوانه« فعالیت تازه ای را 
در فضای مجازی آغاز کند. فراخوان مرحله اول مسابقه اعلام 
شد، استعدادها ویدئوهای استندآپ خود را ارسال کردند، 
اسامی برندگان اعلام شد و داوران آن انتخاب شدند. تولید 
مسابقه تا مرحله ای پیش رفت که همه چیز برای ضبط آماده 
بود و رامبد جوان با انتشار تیزر آن تاریخ آغاز پخش را اعلام 
کرد، اما »استندآپ شو« به پخش نرسید و تغییرات مهمی در 
آن اتفاق افتاد. جوان مردادماه امسال با انتشار تصویری از 
ــش ویشکا آسایش و سروش  این مسابقه اینترنتی، از داوران
به  و  عذرخواهی  مالی  حامیان  و  شرکت کنندگان  صحت، 
طوررسمی خبر تعطیلی آن را اعلام کرد. او در ادامه توضیح 
داد این مسابقه به »خندوانه« که احتمالا آبان ماه پخش خواهد 
شد اضافه می شود و نام آن به »خنداننده شو 3« تغییر پیدا 
خواهد کرد. »خندوانه« هم مانند »دورهمی« و »عصر جدید« 
معمولا جزو محبوب ترین برنامه های تلویزیون بوده و مخاطبان 
زیادی داشته است. البته موفقیت سری جدید برنامه بستگی 
به ایده های جدید و اتفاقات تازه دارد، اما پخش »خندوانه« 
پس از تقریبا یک سال و نیم غیبت در تلویزیون برای مخاطبان 
جذاب خواهد بود و رامبد جوان شانس زیادی برای جلب توجه 
مخاطبان دارد. »خنداننده شو« در دو سری قبل، به خوبی 
توانسته بود مخاطبان را با خود درگیر کند و »خنداننده شو 3« 

هم حکم برگ برنده  را برای سری هفتم »خندوانه« دارد.

احسان علیخانی به زودی با ادامه مسابقه »عصر جدید« به شبکه سه 
بازمی گردد، رضا رشیدپور با مسابقه ای به نام »بمب« در راه همین شبکه 
است و رامبد جوان نیز مدتی پیش از پخش سری سوم مسابقه »استندآپ 

 شو« در »خندوانه« که احتمالا آبان ماه پخش خواهد شد، خبر داده بود. 
احسان علیخانی، رامبد جوان و رضا رشیدپور، هر سه می توانند به سهم 

خود، شانس شبکه سه و نسیم را برای جذب مخاطب بالا ببرند.

داغ ترین رقابت 3 تفنگدار در راه تلویزیون!


